ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2025 г.                        г. Ставрополь                                   № 82/545

Об извещении кандидата, избранного депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва одномандатного избирательного округа № 17
о результатах досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 65 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить извещение кандидата, Хусаинова Александра Владимировича, избранного депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 о результатах досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва 14 сентября 2025 года (прилагается).
2. Направить незамедлительно данное извещение Хусаинову Александру Владимировичу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                     		                              С.А. Казаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						    Е.А. Гончаренко

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района
города Ставрополя
[bookmark: _GoBack]   от 15.09.2025 № 82/545

Избранному кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
Хусаинову Александру Владимировичу

ИЗВЕЩЕНИЕ

Уважаемый Александр Владимирович!

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 65 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя извещает Вас о следующем.
Досрочные выборы депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва 14 сентября 2025 года признаны состоявшимися и действительными, по результатам которых Вы, Хусаинов Александр Владимирович, признаны избранным депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17,  как кандидат, получивший наибольшее относительно других зарегистрированных кандидатов количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	Напоминаем, что Вам необходимо представить в территориальную избирательную комиссию № 2 Промышленного района города Ставрополя в пятидневный срок со дня получения извещения копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата представительного органа муниципального образования либо копии документов, удостоверяющих подачу в указанный пятидневный срок заявления об освобождении от таких обязанностей.

14 сентября 2025 года

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 2
Промышленного района
города Ставрополя							        С.А. Казаков